（A1+B1+C1）
1,043,000

报告期内担保实际发生额合

计（A2+B2+C2）
73,000

报告期末已审批的担保额度合

计（A3+B3+C3）
1,043,000

报告期末实际担保余额合计

（A4+B4+C4）
278,200

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 37.57%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的余额（D） 0

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担保对象提供的债

务担保余额（E）
76,000

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 0

新光圆成股份有限公司 2017 年半年度报告全文

36

上述三项担保金额合计（D+E+F） 76,000

未到期担保可能承担连带清偿责任说明（如有） 无

违反规定程序对外提供担保的说明（如有） 无

（2）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

3、其他重大合同

√ 适用 □ 不适用

合同订

立公司

方名称

合同订立

对方名称
合同标的

合同签

订日期

合同涉及

资产的账

面价值

（万元）

（如有）

合同涉及

资产的评

估价值（万

元）（如有）

评估

机构

名称

（如

有）

评估

基准

日（如

有）

定价

原则

交易价

格（万

元）

是否

关联

交易

关联

关系

截至报

告期末

的执行

情况

披露日期 披露索引

万厦房

产

义乌市国

土资源局

商城大道

与商博路

交叉口西

南侧地块

2017 年

07 月

02 日

- - - -
市场

价
330,100 否 -

正常履

行

2017年 07

月 05 日

www.cninfo.

com.cn

十五、社会责任情况

1、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

2、重大环保问题情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

新光圆成股份有限公司 2017 年半年度报告全文

37

新光圆成股份有限公司 2017 年半年度报告全文

38

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 1,181,388,606 84.01%   -9,419,196 -9,419,196 1,171,969,410 83.34%

2、国有法人持股 101,562,400 7.22%   101,562,400 7.22%

3、其他内资持股 1,079,826,206 76.79%   -9,419,196 -9,419,196 1,070,407,010 76.12%

其中：境内法人持股 949,184,836 67.50%   949,184,836 67.50%

   境内自然人持

股
130,641,370 9.29%   -9,419,196 -9,419,196 121,222,174 8.62%

二、无限售条件股份 224,824,021 15.99%   9,419,196 9,419,196 234,243,217 16.66%

1、人民币普通股 224,824,021 15.99%   9,419,196 9,419,196 234,243,217 16.66%

三、股份总数 1,406,212,627 100.00%   1,406,212,627 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

董监高人员变动及年度股份解锁，导致高管限售股数量变化。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期解除限售股数 本期增加限售股数 期末限售股数 限售原因 解除限售日期

钱森力 31,571,006 7,875,000 0 23,696,006
董监高人员股份 75%

锁定
2017 年 1 月 3 日

新光圆成股份有限公司 2017 年半年度报告全文

39

童建国 531,107 531,107 0 0

董监高人员离任期

满，所持股份 100%

解锁

2017 年 2 月 7 日

孙岳江 1,017,689 1,017,689 0 0

董监高人员离任期

满，所持股份 100%

解锁

2017 年 2 月 7 日

郝淑红 0 0 3,600 3,600

董监高人员离任满半

年，所持股份 50%解

锁，剩余的 50%再锁

定 12 个月

2017 年 11 月 13 日

尹永军 0 0 1,000 1,000

董监高人员离任满半

年，所持股份 50%解

锁，剩余的 50%再锁

定 12 个月

2017 年 11 月 13 日

合计 33,119,802 9,423,796 4,600 23,700,606 -- --

3、证券发行与上市情况

不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 20,161
报告期末表决权恢复的优先股

股东总数（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例

报告期末持

有的普通股

数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限售

条件的普通

股数量

持有无限售

条件的普通

股数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

新光控股集团有限公

司

境内非国有

法人
62.05% 872,492,236 0 872,492,236 0

质押 739,480,139

冻结 5,000,000

虞云新 境内自然人 6.89% 96,943,581 0 96,943,581 0 质押 96,000,000

信诚基金－中信银行

－信诚基金定众 1 号

分级资产管理计划

国有法人 4.17% 58,593,700 0 58,593,700 0

申万菱信基金－工商

银行－创盈定增 71

号资产管理计划

其他 2.49% 35,026,000 0 35,026,000 0

泰达宏利基金－民生

银行－泰达宏利价值
国有法人 2.31% 32,552,083 0 32,552,083 0

新光圆成股份有限公司 2017 年半年度报告全文

40

成长定向增发 481 号

资产管理计划

钱森力 境内自然人 2.25% 31,594,675 0 23,696,006 7,898,669

光大保德信资管－浦

发银行－光大保德信

耀财富富增 4 号专项

资产管理计划

其他 1.48% 20,833,300 0 20,833,300 0

光大保德信资管－浦

发银行－光大保德信

耀财富富增 6 号分级

专项资产管理计划

其他 1.48% 20,833,300 0 20,833,300 0

吴云 境内自然人 0.75% 10,500,000 0 0 10,500,000

泰达宏利基金－平安

银行－龚品忠
国有法人 0.74% 10,416,617 0 10,416,617 0

上述股东关联关系或一致行动的

说明

上述股东之间，股东虞云新在法人股东新光控股集团有限公司担任董事职务，与新光控股

集团有限公司董事长为夫妻关系。未知其余股东之间是否存在关联关系，也未知是否属于

《上市公司股东持股变动信息披露管理办法》规定的一致行动人。

前 10 名无限售条件普通股股东持股情况

股东名称 报告期末持有无限售条件普通股股份数量
股份种类

股份种类 数量

吴云 10,500,000 人民币普通股 10,500,000

云南国际信托有限公司－聚宝 11 号单一资

金信托
9,127,984 人民币普通股 9,127,984

钱森力 7,898,669 人民币普通股 7,898,669

陕西省国际信托股份有限公司－陕国投·聚

宝盆 36 号证券投资集合资金信托计划
5,568,060 人民币普通股 5,568,060

余云霓 4,266,019 人民币普通股 4,266,019

云南国际信托有限公司－云信－弘升 26 号

证券投资单一资金信托
3,748,500 人民币普通股 3,748,500

上海晟沣投资有限公司－王狮 2 号混合策

略私募投资基金
3,000,000 人民币普通股 3,000,000

国民信托有限公司－金汇 5 号集合资金信

托计划
2,660,239 人民币普通股 2,660,239